（様式第１号）

[bookmark: _GoBack]条件付一般競争入札参加資格確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　長野市上下水道事業管理者　　上平　敏久　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　令和４年６月15日付長野市上下水道局公告第62号で公告のありました、夏目ケ原浄水場取水ポンプ設備更新工事を施工するため、当該工事に係る競争に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請いたします。
　なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　条件付一般競争入札参加資格確認申請書（本書）
２　配置予定技術者調書

	資格確認結果等通知先
	登録業者番号
	９
	１
	０
	０

	担当部署名

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

注1：入札参加認定通知書に記載されている「登録業者番号」を記入すること。
　注2：公告に示された公告年月日、公告番号、工事名を正確に記載すること。
　注3：用紙の寸法は、Ａ４縦とし、注意書きは記載不要。